– 59 – – 59 –
パ
ワ
エ
レ
用
電
子

保安機構
付き
または
製品仕様・寸法は予告なく変更する場合がありますので、ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書などをご要求ください。本カタログ、納入仕様書などに基づきご使用くださいますようお願いいたします。
シヅキ フィルムコンデンサ総合カタログ SJ-126-E
– 70 – – 71 –
Type WME-RU
■定格電圧220VAC ■定格電圧250VAC
定格・寸法
品　番 定格電圧
（VAC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
C D
RU22B155U△■□N 220 1.5 65 35
RU22B205U△■□N 220 2 65 35
RU22B305U△■□N 220 3 65 35
RU22B405U△■□N 220 4 65 35
RU22B505U△■□N 220 5 65 35
RU22B605U△■□N 220 6 65 35
RU22B705U△■□N 220 7 65 35
RU22B805U△■□N 220 8 65 35
RU22B905U△■□N 220 9 65 35
RU22B106U△■□N 220 10 65 35
RU22B126U△■□N 220 12 65 35
RU22B146U△■□N 220 14 65 35
RU22B156U△■□N 220 15 65 35
RU22B166U△■□N 220 16 65 35
RU22B186U△■□N 220 18 65 35
RU22B206U△■□N 220 20 65 35
RU22B226U△■□N 220 22 65 35
RU22B256U△■□N 220 25 65 35
RU22B276U△■□N 220 27 65 35
RU22B306U△■□N 220 30 65 35
RU22B356U△■□N 220 35 80 35
RU22B406U△■□N 220 40 90 35
RU22B456U△■□N 220 45 90 35
RU22B506U△■□N 220 50 95 40
RU22B556U△■□N 220 55 95 40
RU22B606U△■□N 220 60 95 40
RU22B656U△■□N 220 65 95 45
RU22B706U△■□N 220 70 95 45
RU22B756U△■□N 220 75 95 45
RU22B806U△■□N 220 80 95 45
RU22B856U△■□N 220 85 95 45
RU22B906U△■□N 220 90 120 45
RU22B956U△■□N 220 95 120 45
RU22B107U△■□N 220 100 120 45
RU22B117U△■□N 220 110 120 45
RU22B127U△■□N 220 120 120 45
品　番 定格電圧
（VAC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
C D
RU25B155U△■□N 250 1.5 70 40
RU25B205U△■□N 250 2 70 40
RU25B305U△■□N 250 3 70 40
RU25B405U△■□N 250 4 70 40
RU25B505U△■□N 250 5 70 40
RU25B605U△■□N 250 6 70 40
RU25B705U△■□N 250 7 70 40
RU25B805U△■□N 250 8 70 40
RU25B905U△■□N 250 9 70 40
RU25B106U△■□N 250 10 70 40
RU25B126U△■□N 250 12 70 40
RU25B146U△■□N 250 14 70 40
RU25B156U△■□N 250 15 70 40
RU25B166U△■□N 250 16 70 40
RU25B186U△■□N 250 18 70 40
RU25B206U△■□N 250 20 70 40
RU25B226U△■□N 250 22 70 40
RU25B256U△■□N 250 25 70 40
RU25B276U△■□N 250 27 70 40
RU25B306U△■□N 250 30 70 40
RU25B356U△■□N 250 35 95 40
RU25B406U△■□N 250 40 95 40
RU25B456U△■□N 250 45 95 40
RU25B506U△■□N 250 50 95 40
RU25B556U△■□N 250 55 95 45
RU25B606U△■□N 250 60 95 45
RU25B656U△■□N 250 65 95 45
RU25B706U△■□N 250 70 120 45
RU25B756U△■□N 250 75 120 45
RU25B806U△■□N 250 80 120 45
RU25B856U△■□N 250 85 120 45
RU25B906U△■□N 250 90 120 45
RU25B956U△■□N 250 95 120 50
RU25B107U△■□N 250 100 120 50
RU25B117U△■□N 250 110 120 50
RU25B127U△■□N 250 120 120 50
■ 保護キャップ
N 無し
A 有り
□ 端子形状 □ 端子形状

器
用
高
周
波
用
Type WME-RU
■定格電圧320VAC
定格・寸法
品　番 定格電圧
（VAC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
C D
RU32B155U△■□N 320 1.5 70 40
RU32B205U△■□N 320 2 70 40
RU32B305U△■□N 320 3 70 40
RU32B405U△■□N 320 4 70 40
RU32B505U△■□N 320 5 70 40
RU32B605U△■□N 320 6 70 40
RU32B705U△■□N 320 7 70 40
RU32B805U△■□N 320 8 70 40
RU32B905U△■□N 320 9 70 40
RU32B106U△■□N 320 10 70 40
RU32B126U△■□N 320 12 70 40
RU32B146U△■□N 320 14 70 40
RU32B156U△■□N 320 15 70 40
RU32B166U△■□N 320 16 70 40
RU32B186U△■□N 320 18 70 40
RU32B206U△■□N 320 20 70 40
RU32B226U△■□N 320 22 70 40
RU32B256U△■□N 320 25 70 40
RU32B276U△■□N 320 27 70 40
RU32B306U△■□N 320 30 95 40
RU32B356U△■□N 320 35 95 40
RU32B406U△■□N 320 40 95 40
RU32B456U△■□N 320 45 95 45
RU32B506U△■□N 320 50 95 45
RU32B556U△■□N 320 55 120 45
RU32B606U△■□N 320 60 120 45
RU32B656U△■□N 320 65 120 45
RU32B706U△■□N 320 70 120 45
RU32B756U△■□N 320 75 120 50
RU32B806U△■□N 320 80 120 50
RU32B856U△■□N 320 85 120 50
RU32B906U△■□N 320 90 120 50
RU32B956U△■□N 320 95 120 50
RU32B107U△■□N 320 100 120 50
RU32B117U△■□N 320 110 120 60
RU32B127U△■□N 320 120 120 60
■定格電圧370VAC
品　番 定格電圧
（VAC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
C D
RU37B155U△■□N 370 1.5 70 40
RU37B205U△■□N 370 2 70 40
RU37B305U△■□N 370 3 70 40
RU37B405U△■□N 370 4 70 40
RU37B505U△■□N 370 5 70 40
RU37B605U△■□N 370 6 70 40
RU37B705U△■□N 370 7 70 40
RU37B805U△■□N 370 8 70 40
RU37B905U△■□N 370 9 70 40
RU37B106U△■□N 370 10 70 40
RU37B126U△■□N 370 12 70 40
RU37B146U△■□N 370 14 70 40
RU37B156U△■□N 370 15 70 40
RU37B166U△■□N 370 16 70 40
RU37B186U△■□N 370 18 70 40
RU37B206U△■□N 370 20 95 40
RU37B226U△■□N 370 22 95 40
RU37B256U△■□N 370 25 95 45
RU37B276U△■□N 370 27 95 45
RU37B306U△■□N 370 30 95 45
RU37B356U△■□N 370 35 95 45
RU37B406U△■□N 370 40 120 45
RU37B456U△■□N 370 45 120 45
RU37B506U△■□N 370 50 120 45
RU37B556U△■□N 370 55 120 50
RU37B606U△■□N 370 60 120 50
RU37B656U△■□N 370 65 120 50
RU37B706U△■□N 370 70 120 50
RU37B756U△■□N 370 75 120 60
RU37B806U△■□N 370 80 120 60
RU37B856U△■□N 370 85 120 60
RU37B906U△■□N 370 90 120 60
RU37B956U△■□N 370 95 120 60
RU37B107U△■□N 370 100 120 60
■ 保護キャップ
N 無し
A 有り
□ 端子形状 □ 端子形状

D タイプD
●品番中の記号については右表よりお選びください。
製品仕様・寸法は予告なく変更する場合がありますので、ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書などをご要求ください。本カタログ、納入仕様書などに基づきご使用くださいますようお願いいたします。
シヅキ フィルムコンデンサ総合カタログ SJ-126-E
– 72 – – 73 –
Type WME-RU
■定格電圧400VAC ■定格電圧420VAC
■定格電圧440VAC
定格・寸法
品　番 定格電圧
（VAC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
C D
RU40B155U△■□N 400 1.5 70 40
RU40B205U△■□N 400 2 70 40
RU40B305U△■□N 400 3 70 40
RU40B405U△■□N 400 4 70 40
RU40B505U△■□N 400 5 70 40
RU40B605U△■□N 400 6 70 40
RU40B705U△■□N 400 7 70 40
RU40B805U△■□N 400 8 70 40
RU40B905U△■□N 400 9 70 40
RU40B106U△■□N 400 10 70 40
RU40B126U△■□N 400 12 70 40
RU40B146U△■□N 400 14 70 45
RU40B156U△■□N 400 15 70 45
RU40B166U△■□N 400 16 70 45
RU40B186U△■□N 400 18 95 45
RU40B206U△■□N 400 20 95 45
RU40B226U△■□N 400 22 95 45
RU40B256U△■□N 400 25 95 45
RU40B276U△■□N 400 27 95 45
RU40B306U△■□N 400 30 120 45
RU40B356U△■□N 400 35 120 45
RU40B406U△■□N 400 40 120 50
RU40B456U△■□N 400 45 120 50
RU40B506U△■□N 400 50 120 50
RU40B556U△■□N 400 55 120 60
RU40B606U△■□N 400 60 120 60
RU40B656U△■□N 400 65 120 60
RU40B706U△■□N 400 70 120 60
RU40B756U△■□N 400 75 120 60
RU40B806U△■□N 400 80 120 60
RU40B856U△■□N 400 85 120 60
品　番 定格電圧
（VAC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
C D
RU42B155U△■□N 420 1.5 70 40
RU42B205U△■□N 420 2 70 40
RU42B305U△■□N 420 3 70 40
RU42B405U△■□N 420 4 70 40
RU42B505U△■□N 420 5 70 40
RU42B605U△■□N 420 6 70 40
RU42B705U△■□N 420 7 70 40
RU42B805U△■□N 420 8 70 40
RU42B905U△■□N 420 9 70 40
RU42B106U△■□N 420 10 70 40
RU42B126U△■□N 420 12 70 40
RU42B146U△■□N 420 14 95 40
RU42B156U△■□N 420 15 95 40
RU42B166U△■□N 420 16 95 40
RU42B186U△■□N 420 18 95 40
RU42B206U△■□N 420 20 95 40
RU42B226U△■□N 420 22 95 45
RU42B256U△■□N 420 25 95 45
RU42B276U△■□N 420 27 95 45
RU42B306U△■□N 420 30 120 45
RU42B356U△■□N 420 35 120 45
RU42B406U△■□N 420 40 120 50
RU42B456U△■□N 420 45 120 50
RU42B506U△■□N 420 50 120 50
RU42B556U△■□N 420 55 120 60
RU42B606U△■□N 420 60 120 60
RU42B656U△■□N 420 65 120 60
品　番 定格電圧
（VAC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
C D
RU44B155U△■□N 440 1.5 70 40
RU44B205U△■□N 440 2 70 40
RU44B305U△■□N 440 3 70 40
RU44B405U△■□N 440 4 70 40
RU44B505U△■□N 440 5 70 40
RU44B605U△■□N 440 6 70 40
RU44B705U△■□N 440 7 70 40
RU44B805U△■□N 440 8 70 40
RU44B905U△■□N 440 9 70 40
RU44B106U△■□N 440 10 70 40
RU44B126U△■□N 440 12 95 40
RU44B146U△■□N 440 14 95 40
RU44B156U△■□N 440 15 95 40
RU44B166U△■□N 440 16 95 40
RU44B186U△■□N 440 18 95 45
RU44B206U△■□N 440 20 95 45
RU44B226U△■□N 440 22 120 45
RU44B256U△■□N 440 25 120 45
RU44B276U△■□N 440 27 120 45
RU44B306U△■□N 440 30 120 50
RU44B356U△■□N 440 35 120 50
RU44B406U△■□N 440 40 120 60
RU44B456U△■□N 440 45 120 60
RU44B506U△■□N 440 50 120 60
RU44B556U△■□N 440 55 120 60
RU44B606U△■□N 440 60 120 60
■ 保護キャップ
N 無し
A 有り
△ 取付脚

器
用
高
周
波
用
Type CMPS
■定格電圧250VAC
定格・寸法
品　番 定格電圧
（VAC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
W H T D
UP25B105U□△ 250 1.0 31.0 23.5 14.5 24.5
UP25B155U□△ 250 1.5 31.0 23.5 14.5 24.5
UP25B205U□△ 250 2.0 31.0 23.5 14.5 24.5
UP25B255U□△ 250 2.5 31.0 27.0 17.0 27.0
UP25B305U□△ 250 3.0 31.0 27.0 17.0 27.0
UP25B355U□△ 250 3.5 31.0 27.0 17.0 27.0
UP25B405U□△ 250 4.0 37.0 27.0 18.0 28.0
UP25B455U□△ 250 4.5 37.0 27.0 18.0 28.0
UP25B505U□△ 250 5.0 38.0 29.0 19.0 29.0
UP25B605U□△ 250 6.0 38.0 31.0 21.0 31.0
UP25B705U□△ 250 7.0 48.0 29.0 19.0 29.0
UP25B805U□△ 250 8.0 48.0 31.0 21.0 31.0
UP25B905U□△ 250 9.0 48.0 31.5 22.5 32.5
UP25B106U□△ 250 10.0 58.0 31.0 21.0 31.0
UP25B126U□△ 250 12.0 58.0 35.0 22.0 32.0
UP25B146U□△ 250 14.0 58.0 35.0 22.0 32.0
UP25B166U□△ 250 16.0 58.0 37.0 23.5 38.5
UP25B186U□△ 250 18.0 58.0 41.0 29.0 44.0
UP25B206U□△ 250 20.0 58.0 41.0 29.0 44.0
UP25B226U□△ 250 22.0 58.0 41.0 29.0 44.0
UP25B236U□△ 250 23.0 58.0 41.0 29.0 44.0
■定格電圧450VAC
品　番 定格電圧
（VAC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
W H T D
UP45B404U□△ 450 0.4 31.0 23.5 14.5 24.5
UP45B704U□△ 450 0.7 31.0 27.0 17.0 27.0
UP45B105U□△ 450 1.0 37.0 27.0 18.0 28.0
UP45B155U□△ 450 1.5 38.0 31.0 21.0 31.0
UP45B205U□△ 450 2.0 48.0 29.0 19.0 29.0
UP45B255U□△ 450 2.5 48.0 31.0 21.0 31.0
UP45B305U□△ 450 3.0 58.0 31.0 21.0 31.0
UP45B355U□△ 450 3.5 58.0 35.0 22.0 32.0
UP45B405U□△ 450 4.0 58.0 37.0 23.5 38.5
UP45B455U□△ 450 4.5 58.0 37.0 23.5 38.5
UP45B505U□△ 450 5.0 58.0 41.0 29.0 44.0
UP45B605U□△ 450 6.0 58.0 41.0 29.0 44.0
△ 取付脚
N 無し
F あり
□ 端子記号

用
高
周
波
用
Type CMPS
■定格電圧250VAC/最高許容温度80℃ ■定格電圧350VAC/最高許容温度85℃
■定格電圧400VAC/最高許容温度85℃ ■定格電圧450VAC/最高許容温度85℃
定格・寸法
品　番 定格電圧
（VAC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
W H T D
CMPS25B155U□△ 250 1.5 31.0 23.5 14.5 24.5
CMPS25B205U□△ 250 2.0 31.0 23.5 14.5 24.5
CMPS25B255U□△ 250 2.5 31.0 27.0 17.0 27.0
CMPS25B305U□△ 250 3.0 31.0 27.0 17.0 27.0
CMPS25B355U□△ 250 3.5 31.0 27.0 17.0 27.0
CMPS25B405U□△ 250 4.0 37.0 27.0 18.0 28.0
CMPS25B455U□△ 250 4.5 37.0 27.0 18.0 28.0
CMPS25B505U□△ 250 5.0 38.0 29.0 19.0 29.0
CMPS25B555U□△ 250 5.5 38.0 31.0 21.0 31.0
CMPS25B605U□△ 250 6.0 38.0 31.0 21.0 31.0
CMPS25B655U□△ 250 6.5 48.0 29.0 19.0 29.0
CMPS25B705U□△ 250 7.0 48.0 29.0 19.0 29.0
CMPS25B755U□△ 250 7.5 48.0 31.0 21.0 31.0
CMPS25B805U□△ 250 8.0 48.0 31.0 21.0 31.0
CMPS25B905U□△ 250 9.0 48.0 31.5 22.5 32.5
CMPS25B106U□△ 250 10.0 58.0 31.0 21.0 31.0
CMPS25B116U□△ 250 11.0 58.0 31.0 21.0 31.0
CMPS25B126U□△ 250 12.0 58.0 35.0 22.0 32.0
CMPS25B146U□△ 250 14.0 58.0 35.0 22.0 32.0
CMPS25B156U□△ 250 15.0 58.0 37.0 23.5 38.5
CMPS25B166U□△ 250 16.0 58.0 37.0 23.5 38.5
CMPS25B186U□△ 250 18.0 58.0 41.0 29.0 44.0
CMPS25B206U□△ 250 20.0 58.0 41.0 29.0 44.0
CMPS25B256U□△ 250 25.0 58.0 50.0 35.0 50.0
CMPS25B286U□△ 250 28.0 58.0 50.0 35.0 50.0
CMPS25B306U□△ 250 30.0 58.0 50.0 35.0 50.0
CMPS25B356U□△ 250 35.0 58.0 58.0 41.0 56.0
CMPS25B406U□△ 250 40.0 58.0 58.0 41.0 56.0
CMPS25B476U□△ 250 47.0 58.0 58.0 41.0 56.0
品　番 定格電圧
（VAC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
W H T D
CMPS35B305U□△ 350 3.0 38.0 31.0 21.0 31.0
CMPS35B405U□△ 350 4.0 48.0 31.0 21.0 31.0
CMPS35B505U□△ 350 5.0 58.0 31.0 21.0 31.0
CMPS35B605U□△ 350 6.0 58.0 35.0 22.0 32.0
CMPS35B705U□△ 350 7.0 58.0 37.0 23.5 38.5
CMPS35B755U□△ 350 7.5 58.0 37.0 23.5 38.5
CMPS35B805U□△ 350 8.0 58.0 41.0 29.0 44.0
CMPS35B905U□△ 350 9.0 58.0 41.0 29.0 44.0
CMPS35B106U□△ 350 10.0 58.0 41.0 29.0 44.0
CMPS35B156U□△ 350 15.0 58.0 50.0 35.0 50.0
CMPS35B206U□△ 350 20.0 58.0 58.0 41.0 56.0
CMPS35B246U□△ 350 24.0 58.0 58.0 41.0 56.0
品　番 定格電圧
（VAC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
W H T D
CMPS40B105U□△ 400 1.0 31.0 27.0 17.0 27.0
CMPS40B125U□△ 400 1.2 31.0 27.0 17.0 27.0
CMPS40B155U□△ 400 1.5 37.0 27.0 18.0 28.0
CMPS40B205U□△ 400 2.0 38.0 29.0 19.0 29.0
CMPS40B255U□△ 400 2.5 38.0 31.0 21.0 31.0
CMPS40B305U□△ 400 3.0 48.0 31.0 21.0 31.0
CMPS40B355U□△ 400 3.5 48.0 31.5 22.5 32.5
CMPS40B405U□△ 400 4.0 58.0 31.0 21.0 31.0
CMPS40B455U□△ 400 4.5 58.0 35.0 22.0 32.0
CMPS40B505U□△ 400 5.0 58.0 35.0 22.0 32.0
CMPS40B605U□△ 400 6.0 58.0 37.0 23.5 38.5
CMPS40B705U□△ 400 7.0 58.0 41.0 29.0 44.0
CMPS40B755U□△ 400 7.5 58.0 41.0 29.0 44.0
CMPS40B805U□△ 400 8.0 58.0 41.0 29.0 44.0
品　番 定格電圧
（VAC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
W H T D
CMPS45B604U□△ 450 0.6 31.0 23.5 14.5 24.5
CMPS45B804U□△ 450 0.8 31.0 27.0 17.0 27.0
CMPS45B904U□△ 450 0.9 31.0 27.0 17.0 27.0
CMPS45B105U□△ 450 1.0 37.0 27.0 18.0 28.0
CMPS45B125U□△ 450 1.2 37.0 27.0 18.0 28.0
CMPS45B155U□△ 450 1.5 38.0 31.0 21.0 31.0
CMPS45B185U□△ 450 1.8 38.0 31.0 21.0 31.0
CMPS45B205U□△ 450 2.0 48.0 29.0 19.0 29.0
CMPS45B235U□△ 450 2.3 48.0 31.0 21.0 31.0
CMPS45B255U□△ 450 2.5 48.0 31.0 21.0 31.0
CMPS45B305U□△ 450 3.0 58.0 31.0 21.0 31.0
CMPS45B355U□△ 450 3.5 58.0 35.0 22.0 32.0
CMPS45B405U□△ 450 4.0 58.0 37.0 23.5 38.5
CMPS45B455U□△ 450 4.5 58.0 37.0 23.5 38.5
CMPS45B505U□△ 450 5.0 58.0 41.0 29.0 44.0
CMPS45B605U□△ 450 6.0 58.0 41.0 29.0 44.0
CMPS45B805U□△ 450 8.0 58.0 50.0 35.0 50.0
CMPS45B106U□△ 450 10.0 58.0 50.0 35.0 50.0
CMPS45B126U□△ 450 12.0 58.0 58.0 41.0 56.0
※太枠内は、 UL・IECのみの認定品です。
※太枠内は、 UL・IECのみの認定品です。
※太枠内は、 UL・IECのみの認定品です。
△ 取付脚

0.
5
10
.0±
1.0
20.0±1.0
4.5±0.2
φ4.3＋0.3　0
定格・寸法
品　番 定格電圧
（VAC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
W H T
CMPSM45B105U□□ 450 1.0 31.0 25.0 14.5
CMPSM45B125U□□ 450 1.2 31.0 25.0 14.5
CMPSM45B155U□□ 450 1.5 38.0 27.0 18.0
CMPSM45B185U□□ 450 1.8 38.0 27.0 18.0
CMPSM45B205U□□ 450 2.0 38.0 27.0 18.0
CMPSM45B255U□□ 450 2.5 48.0 27.0 18.0
CMPSM45B305U□□ 450 3.0 48.0 27.0 18.0
CMPSM45B355U□□ 450 3.5 48.0 27.0 18.0
CMPSM45B405U□□ 450 4.0 58.0 31.0 21.0
CMPSM45B505U□□ 450 5.0 58.0 31.0 21.0
CMPSM45B605U□□ 450 6.0 58.0 31.0 21.0
CMPSM45B755U□□ 450 7.5 58.0 31.0 21.0
CMPSM45B805U□□ 450 8.0 58.0 31.0 21.0
仕　様
試験箇所 試験電圧
耐 電 圧
端子相互間 定格電圧×2.00

器
用
高
周
波
用
Type CMKS
■定格電圧220VAC
定格・寸法
品　番 定格電圧
（VAC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
W H T D
UJ22B405U□△ 220 4.0 31.0 27.0 17.0 27.0
UJ22B455U□△ 220 4.5 37.0 27.0 18.0 28.0
UJ22B505U□△ 220 5.0 38.0 29.0 19.0 29.0
UJ22B555U□△ 220 5.5 38.0 29.0 19.0 29.0
UJ22B605U□△ 220 6.0 38.0 31.0 21.0 31.0
UJ22B655U□△ 220 6.5 38.0 31.0 21.0 31.0
UJ22B705U□△ 220 7.0 38.0 31.0 21.0 31.0
UJ22B805U□△ 220 8.0 48.0 29.0 19.0 29.0
UJ22B855U□△ 220 8.5 48.0 29.0 19.0 29.0
UJ22B905U□△ 220 9.0 48.0 29.0 19.0 29.0
UJ22B955U□△ 220 9.5 48.0 31.0 21.0 31.0
UJ22B106U□△ 220 10.0 48.0 31.5 22.5 32.5
UJ22B116U□△ 220 11.0 48.0 31.5 22.5 32.5
UJ22B126U□△ 220 12.0 58.0 31.0 21.0 31.0
UJ22B136U□△ 220 13.0 58.0 31.0 21.0 31.0
UJ22B146U□△ 220 14.0 58.0 35.0 22.0 32.0
UJ22B156U□△ 220 15.0 58.0 35.0 22.0 32.0
UJ22B166U□△ 220 16.0 58.0 35.0 22.0 32.0
UJ22B176U□△ 220 17.0 58.0 37.0 23.5 38.5
UJ22B186U□△ 220 18.0 58.0 37.0 23.5 38.5
UJ22B196U□△ 220 19.0 58.0 41.0 29.0 44.0
UJ22B226U□△ 220 22.0 58.0 41.0 29.0 44.0
UJ22B236U□△ 220 23.0 58.0 41.0 29.0 44.0
UJ22B246U□△ 220 24.0 58.0 41.0 29.0 44.0
△ 取付脚
N 無し
F あり
□ 端子記号